Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 117 in Hofingen

Samstag, 20.02.2016

Verantwortlicher Verein: EK Héfingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
13:35
14:05
14:20
14:55

16:00

18:00

Andacht

2 X 25 min

177
176

178
175

633

882

Spielklasse
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche C-Jugend LK2

Manner LK 2 2015/16

Gegner
EK Bernhausen 1 : CVJM Plochingen
CVJM Méglingen : EK Héfingen

CVJM Plochingen : EK Hofingen
EK Bernhausen 1 : CVJM Mdglingen

EK Héfingen C2 : CVJM Flacht

EK Hofingen : CVJM Untertiirkheim

Strohgauhalle

Sonnenstr. 9

71229 Hoéfingen

Ergebnis

7:4
3:5

24:13

33:47

Schiedsrichter

Schiedsrichter CV)M
Untertirkheim

Gernot Pflugfelder Steffen
Pflugfelder



