

## Handball Spieltag 117 in Höfingen

Samstag, 20.02.2016

Verantwortlicher Verein: EK Höfingen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00		177	männliche E-Jugend Runde	EK Bernhausen 1 : CVJM Plochingen a.K.	7 : 4	
13:35		176	männliche E-Jugend Runde	CVJM Möglingen : EK Höfingen	3 : 5	
14:05			Andacht			
14:20		178	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : EK Höfingen	2 : 6	
14:55		175	männliche E-Jugend Runde	EK Bernhausen 1 : CVJM Möglingen	8 : 6	
16:00	2 x 25 min	633	männliche C-Jugend LK2	EK Höfingen C2 : CVJM Flacht	24 : 13	Schiedsrichter CVJM Untertürkheim
18:00		882	Männer LK 2 2015/16	EK Höfingen : CVJM Untertürkheim	33 : 47	Gernot Pflugfelder Steffen Pflugfelder